
 
 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 6, 19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ * ΤΗΛ: 2105543755* Αρ.ΓΕΜΗ: 122603307000     *e-mail: grammatia@olesa.gr 

 

Ελευσίνα, 27-10-2023 

 Αριθμ.Πρωτ.:13062 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ Δ/ΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Καταστατικό της Α.Ε. με την επωνυμία: «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Α.Ε.», όπως διαμορφώθηκε 
μετά την 7η  απόφαση της 18ης ΑΥΤΟΚΛΗΤΗΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΙΚΟΥ ΜΕΤΟΧΟΥ 
(Τ.Α.Ι.Π.Ε.Δ.) (Αρ. ΓΕΜΗ: 2558410/04-03-2022) 

2. Τις με αριθμ. 1,2 & 3 /326/17-10-2019 αποφάσεις του Δ.Σ./Ο.Λ.Ε. Α.Ε (ΑΡ. ΓΕΜΗ: 1828157/22-10-2019), με 
θέμα «Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας Ο.Λ.Ε. Α.Ε. σε Σώμα.» ,« Εκλογή Προέδρου και 
Διευθύνοντος Συμβούλου της Εταιρείας Ο.Λ.Ε. Α.Ε.» και «Ορισμός εκτελεστικών, μη εκτελεστικών και 
ανεξάρτητων μη εκτελεστικών μελών της Εταιρείας Ο.Λ.Ε. Α.Ε.»  αντίστοιχα. 

3. Τον Κ.Ε.Ο,Λ της ΟΛΕ ΑΕ, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ 5//337/29-05-2020 Απόφαση Δ.Σ. της ΟΛΕ ΑΕ 
(Β’ 3414/14-08-2020) και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 10 περί αρμοδιοτήτων του Διευθύνοντος 
Συμβούλου 

4. Την  υπ΄αρ΄πρωτ. 12714/20-10-2023  Έγκριση Δαπάνης /Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης. 

5. Την υπ΄αρ΄πρωτ. 12734/20-10-2023 Πρόσκληση του Δ/ντος Συμβούλου του Ο.Λ.Ε. Α.Ε 

6. Την  υπ΄αρ΄πρωτ. 12983/25-10-2023 προσφορά 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την απευθείας ανάθεση για την  παροχή υπηρεσιών νομικής εκπροσώπησης του ΟΛΕ ΑΕ ενώπιον του 
Μονομελούς  Πρωτοδικείου Αθηνών (ημερομηνία δικασίμου 31-10-2023, αρ.πινακίου 79), για τη συζήτηση 
της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων με Γ.Α.Κ. 101670/2023 και Ε.Α.Κ. 10109/2023 που κατέθεσε ο Δήμος 
Μεγαρέων κατά του Οργανισμού, ζητώντας την προσωρινή διακοπή της παραχώρησης της προβλήτας στο 
Πέραμα του Δήμου Μεγαρέων από τον ΟΛΕ ΑΕ προς τη ΔΕΣΦΑ για την παροχή υπηρεσιών φόρτωσης 
φορτηγών υγροποιημένου φυσικού αερίου από και προς την νήσο Ρεβυθούσα, σύμφωνα με την με αρ. 
1//425/30-08-2023 Απόφαση ΔΣ/ΟΛΕ ΑΕ, συμπεριλαμβανομένης της σύνταξης και κατάθεσης σχετικού 
σημειώματος για την εν λόγω υπόθεση,  στον δικηγόρο  ΧΙΩΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, που εδρεύει στον Πειραιά, 
στην οδό Σαχτούρη 5, Τ.Κ.18535 με Α.Φ.Μ.: 116800142, Δ.Ο.Υ.: Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ, έναντι αμοιβής ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ  
ΕΥΡΩ   (700,00 €), χωρίς ΦΠΑ, ΗΤΟΙ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ  ΕΥΡΩ   (868,00 €) με Φ.Π.Α 

 
 

 
 

Ο Δ/νων Σύμβουλος του Ο.Λ.Ε ΑΕ 
 
 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
 

 
 
 

mailto:grammatia@olesa.gr
ΑΔΑ: 9ΓΤΔ469ΗΞΔ-ΩΨΡ


		2023-10-31T16:48:33+0200
	Athens




